ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2003 г. N 522

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 16 НОЯБРЯ 1995 Г. N 364

Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 16 ноября 1995 г. N

364 "О создании охранной зоны с ограниченным режимом природопользования вокруг

национального парка "Смольный" (с изменениями, внесенными постановлением

Правительства Республики Мордовия от 19 мая 2003 г. N 222) следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Утвердить описание внешних границ охранной зоны национального парка "Смольный"

согласно приложению.";

абзац пятый приложения к постановлению изложить в следующей редакции: "южная - от

устья ручья Раушка вверх по правому берегу р. Алатырь до восточного угла квартала 108

Кемлянского лесничества, далее по границе национального парка до юго-западного угла

квартала 99 Кемлянского лесничества и по восточной границе колхоза им. Энгельса до р.

Алатырь, далее по правому берегу р. Алатырь до пересечения с границей Нижегородской

области;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Республики Мордовия

В.ВОЛКОВ